
VÍRA • LÁSKA • NADùJE OSPRAVEDLNùNÍ Z VÍRY A JISTOTA SPÁSY

2. Nevím, jak spásnou víru tu mi ráčil sděliti, / ni kterak víra v jeho
řeč můž pokoj zploditi. / Ale vím, komu jsem uvěřil, / a On je mo-
cen i zachovati / to, co jsem já u Něho složil / až do onoho dne.

3. Nevím, jak z hříchů viní Duch, jak lidi pobádá, / jak zjeví Krista 
ve slovu a víru v Něho dá. / Ale vím, komu jsem uvěřil, / a On je
mocen i zachovati / to, což jsem já u Něho složil / až do onoho dne.

4. Nevím, kdy přijde ten můj Pán, za dne či v soumraku, / zda v údolí se
setkám s Ním aneb na oblaku. / Ale vím, komu jsem uvěřil, / a On je
mocen i zachovati / to, co jsem já u Něho složil / až do onoho dne.

JÁ NEVÍM, PROâ BÒH
TEXT: EL NATHAN † 1901 564
HUDBA: JAMES MCGRANAHAN † 1907 • PŘEKLAD: JAN RUNDUS † 1948

691
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


